

BAĞIMSIZ MADEN İŞÇİLERİ SENDİKASI 2. OLAĞAN GENEL KURULU'na

Genel Merkez Denetim Kurulumuzca 16.12.2018 tarihi ile 15.10.2021 tarihleri arası Ana Tüzük Hükümleri çerçevesinde Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından yapılan faaliyetlere yönelik yapmış olduğu denetimlere ilişkin **Denetim kurulu Raporumuzu** Taktirlerinize sunuyor Genel Kurulumuza başarılar diliyoruz.

1. 16.12.2018 tarihinde yapılan 1.Olağan Genel Kurulumuzda Denetim Kurulu asil üyeliğine seçilen Kurulumuz, ilk toplantısını Sendika Genel Merkez binamızda 01.01.2019 tarihinde yaparak bu toplantıda Denetim Kurulu Başkanlığına Gürkan Şahan yazman üyeliğine Serdar Gelir üyeliğe Öncü Çetin getirilmiş ve Denetim faaliyetlerine başlanmıştır. Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.
2. 05.06.2019 tarihinde Sendika Genel Merkez binamızda yapılan 2. Toplantısında, Yönetim Kurulu karar defteri, Gelen Giden Kayıt Defteri ve Mali defterler incelenmiş Yönetim Kurulu toplantılarının zamanında düzenli olarak toplandığı usulüne uygun kararlar aldığı, Gelen giden Kayıt defterinin düzenli olarak tutulduğu Giden yazışmalara tarih ve sayı numaralarının verildiği, Gelen evrakların tarih sıralarına göre kayıt altına alındığı görülmüş Mali açıdan sendikanın bir gelirine rastlanmadığı yapılan giderlerin yönetim kurulu üyelerince dayanışmayla karşılandığı görüldü. . Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.
3. 10.01.2020 tarihinde Sendika Genel Merkez binamızda yapılan 3. Toplantısında, Yönetim Kurulu karar defteri, Gelen Giden Kayıt Defteri ve Mali defterler incelenmiş Yönetim Kurulu toplantılarının zamanında düzenli olarak toplandığı usulüne uygun kararlar aldığı, Gelen giden Kayıt defterinin düzenli olarak tutulduğu Giden yazışmalara tarih ve sayı numaralarının verildiği, Gelen evrakların tarih sıralarına göre kayıt altına alındığı görülmüş Mali açıdan sendikanın iş bankası soma şubesinde 20.03.2019 tarihinde hesap açtığı açılan hesaba 24.03.2019 tarihi itibari ile dayanışma amacıyla bağışlar yapıldığı görüldü. 10.01.2020 tarihi itibariyle toplamda 26.505,00 TL bağış yapıldığı ve yapılan bu bağışların bir kısmının tazminatları ödenmeyen maden işçilerinin 05.10.2019 tarihinde Ankara'ya başlattıkları ancak kırkağaç çam mevkiinde önleri güvenlik güçlerince kesilmesi sonucu 33 gün süren direniş boyunca başta yemek giderleri olmak üzere ve Enerji Bakanlığı, TBMM görüşmelerine katılmak üzere defaten Ankara'ya gidilmesi ve dönülmesi için ayrıca ulaşım ihtiyaçlarının giderilmesi için kiralandığı araç için harcadığı görüldü. Örgütlenme çalışmaları için ülkemizin değişik yerlerinde bulunan maden sahalarına gidilip maden işçileriyle yapılan toplantılar için araç kiralandığı yakıt giderlerinin de bir kısmının yapılan bu bağışlardan yapıldığı görüldü. Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.
4. 15. 06.2020 tarihinde Sendika Genel Merkez binamızda yapılan 4. Toplantısında, Yönetim Kurulu karar defteri, Gelen Giden Kayıt Defteri ve Mali defterler incelenmiş Yönetim Kurulu toplantılarının zamanında düzenli olarak toplandığı usulüne uygun kararlar aldığı, Gelen giden Kayıt defterinin düzenli olarak tutulduğu Giden yazışmalara tarih ve sayı numaralarının verildiği,

Gelen evrakların tarih sıralarına göre kayıt altına alındığı görülmüş Mali açıdan sendikamızın İş Bankası Soma şubesinde 10.01.2020 tarihi itibari ile 15.06.2020 tarihi arasında 1000 TL harcama yapıldığı anlaşılmış olup banka kayıtları üzerinden inceleme yapıldığı zaman para giriş çıkışlarının kayıtlara uygun olduğu herhangi bir eksiklik bulunmadığı tespit edilmiştir. Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.

5. 01.01.2021 tarihinde Sendika Genel Merkez binamızda yapılan 5. Toplantısında, Yönetim Kurulu karar defteri, Gelen Giden Kayıt Defteri ve Mali defterler incelenmiş Yönetim Kurulu toplantılarının zamanında düzenli olarak toplandığı usulüne uygun kararlar aldığı, Gelen giden Kayıt defterinin düzenli olarak tutulduğu Giden yazışmalara tarih ve sayı numaralarının verildiği, Gelen evrakların tarih sıralarına göre kayıt altına alındığı görülmüş mali açıdan sendikamızın İş Bankası Soma şubesinde 15.06.2020 tarihi itibariyle 125 TL para olduğu 01.01.2021 tarihi itibariyle 140.475,18 TL para olduğu anlaşılmış olup banka hesaplarında çok sayıda para giriş çıkışı olduğu para girişlerinin hepsinin Ermenek maden ocaklarında yürütülen ve Uyar maden işçileri için yürütülen eylemler için yapılan bağışlardan oluştuğu anlaşılmıştır, yapılan harcamaların çoğunun da bu eylem süreçleri için harcandığı anlaşılmıştır. Geri kalan harcamaların sendikanın rutin masrafları ve örgütlenme için illere yapılan araç kiralama ve benzeri harcamalar olduğu bu incelemeler hususunda bir eksikliğin tespit edilmediği kayıtların gerçeğe uygun olduğu tespit edilmiştir. Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.
6. 15.06.2021 tarihinde Sendika Genel Merkez binamızda yapılan 6. toplantısında, Denetim kurulu başkanı Gürkan Şahan'ın 14.04.2021 tarihinde sendikadan istifa etmiş olduğu anlaşılmış ve yeek üye Rifat Sevinç toplantıya çağırıldı. Asil üyeliği kabul etti. Yönetim Kurulu karar defteri, Gelen Giden Kayıt Defteri ve Mali defterler incelenmiş Yönetim Kurulu toplantılarının zamanında düzenli olarak toplandığı usulüne uygun kararlar aldığı, Gelen giden Kayıt defterinin düzenli olarak tutulduğu Giden yazışmalara tarih ve sayı numaralarının verildiği, Gelen evrakların tarih sıralarına göre kayıt altına alındığı görülmüş mali açıdan sendikamızın İş Bankası Soma şubesinde 01.01.2021 tarihi itibariyle 140.475,18 TL para olduğu 15.06.2021 tarihi itibariyle 57.358,92 TL para olduğu anlaşılmış olup banka hesaplarında çok sayıda para giriş çıkışı olduğu para girişlerinin hepsinin Uyar maden işçileri için yürütülen eylemler için yapılan bağışlardan oluştuğu anlaşılmıştır, yapılan harcamaların çoğunun da bu eylem süreçleri için harcandığı anlaşılmıştır. Geri kalan harcamaların sendikanın rutin masrafları ve örgütlenme için illere yapılan araç kiralama ve benzeri harcamalar olduğu anlaşılmıştır. Geri kalan harcamaların sendikanın rutin masrafları ve örgütlenme için illere yapılan araç kiralama ve benzeri harcamalar olduğu bu incelemeler hususunda bir eksikliğin tespit edilmediği kayıtların gerçeğe uygun olduğu tespit edilmiştir. Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.
7. 15.10.2021 tarihinde Sendika Genel Merkez binamızda yapılan 7. Toplantısında, Yönetim Kurulu karar defteri, Gelen Giden Kayıt Defteri ve Mali defterler incelenmiş Yönetim Kurulu

toplantılarının zamanında düzenli olarak toplandığı usulüne uygun kararlar aldığı, Gelen giden Kayıt defterinin düzenli olarak tutulduğu Giden yazışmalara tarih ve sayı numaralarının verildiği, Gelen evrakların tarih sıralarına göre kayıt altına alındığı görülmüş mali açıdan sendikamızın İş Bankası Soma şubesinde 01.06.2021 tarihi itibarıyla 57.258,92 TL para olduğu 15.10.2021 tarihi itibarıyla 31.324,88 TL para olduğu anlaşılmış olup banka hesaplarında çok sayıda para giriş çıkışı olduğu para girişlerinin hepsinin Uyar maden işçileri için yürütelen eylemler için yapılan bağışlardan oluştuğu anlaşılmıştır, yapılan harcamaların çoğunun da bu eylem süreçleri ve vefat eden Genel Başkanımız Tahir Çetin ve mücadele arkadaşımız Ali Faik İnter'in cenazesi ve hayrı için harcandığı anlaşılmıştır. Geri kalan harcamaların sendikanın rutin masrafları ve örgütlenme için illere yapılan araç kiralama ve benzeri harcamalar olduğu anlaşılmış olup, geri kalan harcamaların sendikanın rutin masrafları ve örgütlenme için illere yapılan araç kiralama ve benzeri harcamalar olduğu bu incelemeler hususunda bir eksikliğin tespit edilmediği kayıtların gerçeğe uygun olduğu tespit edilmiştir. Daha sonra Denetim görevini yerine getirmek üzere tarihinde yeniden toplanmak üzere dağılmıştır.

Denetim Kurulu Başkanı

Öncü Çetin



Yazman

Serdar Gelir



Üye

Rifat Sevinç

